
Извештај за спроведени активности за времетраење на карантин
	1. Назив на ветеринарното друштво 

	2. Број на решение од инспектор 

	3. Одговорно лице за карантинот

	Име и презиме:
	ЕМБГ:

	Телефон:
	Електронска пошта:

	4. Датум на почеток на следење на животните

	Вид на животни
	Број на животни
	Здравствена состојба 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	5. Земање на примероци 

	Датум
	Вид на примерок
	Причина

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	6. Извршен третман врз животните за време на карантинот 

	Датум
	Средство/начин
	Причина

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	7. Датум на завршување на карантинот

	Вид на животни
	Број на животни
	Здравствена состојба 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	8. Извршена дезинфекција/дезинсекција 

	Датум
	Средство/начин
	Причина

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	9. Прилог:


	10. Забелешка



	Одговорно лице 
______________________________________
	МП
	Датум на поднесување

__________________________________
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